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1393 F3229435 ANDI SUSANTO KUNINGAN 1 pasal : Pasal 293 ayat (1) jo Pasal 107 ayat (1) 10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR A5673TT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1394 F3278197 BIMA SATRIA BANDUNG 1 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR D5783OD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1395 F3229088 MURTADI BANDUNG 1 pasal : Pasal 280 jo Pasal 68 ayat (1)20|STNK 1|SEPEDA MOTOR D5901AAR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1396 F3278212 REZA TAUFIK H CIMAHI 1 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR D2247SGO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1397 F3278227 SUTI TASYA HANDIKA BANDUNG 1 pasal : Pasal 288 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (5) huruf a20|STNK 1|SEPEDA MOTOR D3962JI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1398 F3278224 IMAS SARWAH KP.KUBUNGSARI 02/05 KAB.BDG 2 pasal : Pasal 288 ayat (2) jo Pasal 106 ayat (5) huruf b,Pasal 288 ayat (1) Jo Pasal 70 ayat (2)20|STNK 1|SEPEDA MOTOR D4922UCN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1399 F3229357 NARTO LAMPUNG 1 pasal : Pasal 281 jo Pasal 77 ayat (1)20|STNK 2|MOBIL BARANG/PICK UPBE9029BC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1400 F3079811 ALFIN CIGALONTANG TASIK 1 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a dan Pasal 106 ayat (4) huruf b20|STNK 2|MOBIL BARANG/PICK UPD8751FL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1401 F3079812 JHONY TADLIM CICADAS BANDUNG 1 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a dan Pasal 106 ayat (4) huruf b20|STNK 2|MOBIL BARANG/PICK UPD8751FC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1402 F3177605 RIKO T JONGGOL BIGOR 2 pasal : Pasal 281 jo Pasal 77 ayat (1),Pasal 307 Jo Pasal 169 ayat (1)20|STNK 16|TRUCK KECIL B9984NQT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1403 F3278311 SAHIN SYARIP BANDUNG 2 pasal : Pasal 288 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (5) huruf a,Pasal 307 Jo Pasal 169 ayat (1)20|STNK 2|MOBIL BARANG/PICK UPT8377TP 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1404 F3278312 SUTISNA BANDUNG 1 pasal : Pasal 307 Jo Pasal 169 ayat (1)20|STNK 2|MOBIL BARANG/PICK UPD8553YQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1405 F3278155 ARIFIN RACHMAN SARIJADI BLOK 24 NO.39 2 pasal : Pasal 288 ayat (1) Jo Pasal 70 ayat (2),Pasal 293 ayat (2) Jo Pasal 107 ayat (2)10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR D2798JV 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1406 F3278306 SUHARMO BANDUNG 1 pasal : Pasal 288 ayat (3) Jo Pasal 106 ayat (5) huruf c20|STNK 6|TRUCK BESAR D8634UA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1407 F3278302 HADI BANDUNG 1 pasal : Pasal 288 ayat (2) jo Pasal 106 ayat (5) huruf b20|STNK 16|TRUCK KECIL B9141SXR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1408 F3278062 WAWAN KP.PATROL RT.3/8 BALEENDAH 1 pasal : Pasal 287 ayat (2) jo Pasal 106 ayat (4) huruf c10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR D2199ZBP 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1409 F3278214 ABDUL LATIP MADURA 2 pasal : Pasal 281 jo Pasal 77 ayat (1),Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a20|STNK 1|SEPEDA MOTOR D2270ABG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1410 F3229658 RIRIN MANGGARINDANG SUKUP LAMA 1 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR D5944UH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1411 F3229525 KARBU J CITAMIANG KIDUL BDG 1 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR D4795ZCM 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1412 F3278500 DEDE SUMEDANG 2 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a dan Pasal 106 ayat (4) huruf b,Pasal 281 jo Pasal 77 ayat (1)20|STNK 1|SEPEDA MOTOR D4479VED 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1413 F3229638 ASEP DAHYANA KP BABAKAN RAHAYU 2 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a,Pasal 281 jo Pasal 77 ayat (1)20|STNK 1|SEPEDA MOTOR Z4985CB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1414 F3278093 INDRA BANDUNG 1 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR D5263ABH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1415 F3278037 AIKO SUSENO CIPARAY 2 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a dan Pasal 106 ayat (4) huruf b,Pasal 281 jo Pasal 77 ayat (1)20|STNK 1|SEPEDA MOTOR D2572VEF 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1416 F3229509 YOSKY AGUSTIAN PURWAKRTA 1 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR T4471IR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1417 F3278485 RIFFA A CIREBON 1 pasal : Pasal 287 ayat (1) jo Pasal 106 ayat (4) huruf a dan Pasal 106 ayat (4) huruf b10|SIM C 1|SEPEDA MOTOR D4713XR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1418 3227252 AIDIL AKBAR KARANG TIMPUNG BANDUNG 288  291 STNK SPD MOTOR  D 2908 HB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1419 3425110 IWA KARTIWA JL. ANDIR KALER BANDUNG 285  288 SIM C  SPD MOTOR   D 4144 MC 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1420 3424126 RIZKY  W TRS ALFA NO. 107 BANDUNG 288 STNK MBL PENUMPANG D 1020 VAK 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1421 3224885 NURUL IMANA  BUMI SARI NGAMPRAH 288 STNK  MBL PENUMPANG D 1524 LAN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1422 3218048 NISA NUR RIZKA FITRI BANDUNG 288 SIM C  SPD MOTOR  D 5390 AAZ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1423 3425112 EDO PRAMANA BANDUNG 288 STNK MBL PENUMPANG BG 1171 WN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1424 3424119 TOMMY G BANDUNG 288 STNK  MBL PENUMPANG B 1257 ERE  99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1425 3422857 M  MODY PASIOR SUBUR  BANDUNG 288 STNK  SPD MOTOR  D 4749 LZ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1426 3222101 RUDI SUMANTRI  KP. SUMURANJA CILEGON  288 STNK MBL PENUMPANG A 1745 FH  99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1427 3223863 AGUS WIBOWO P JL RY TAMUNG 288 SIM A MBL PENUMPANG D 1102 ADY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1428 3424057 RAFFI TANGGERANG SELATAN 288 STNK MBL PENUMPANG B 1286 WMN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1429 2982989 ANDY RIZKY  I  JL,. SANTOSA BANDUNG 288 SIM  A  MBL PENUMPANG D 1691 ADA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1430 3228169 OPIK JL JATAYU BANDUNG 281 STNK SPD MOTOR D 2207 VCM 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1431 3228171 LUTFI  CIHAMPELAS BANDUNG 281 STNK SPD MOTOR B 3825 ELN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1432 3222335 M YUSUP JL. JURANG BANDUNG 289 SIM  A  MBL PENUMPANG D 2468 HG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1433 3228448 LOREN DWIOKTA JL. CISEUPAN BANDUNG 287 STNK SPD MOTOR  F 4058 ZR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1434 3221163 FEBRIAN EKA S MADASAR BARAT 288 SIM C SEPEDA MOTOR T 2002 VZ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1435 3228258 RIZKI M RANCAEKEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2604 VDE 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1436 3226725 EDIYONO  S KAB TEGAL 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4045 VDN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1437 3424146 IRMA YULIANTI JL. NUSANTARA II 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5615 AAY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1438 3220055 ECEP SUPRIATNA PONDOK CIPTA BLOK B178 285 SIM C SEPEDA MOTOR D 6783 ZBB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1439 3220071 AGUS JAMALUDIN KOMP. MEKARSARI 23 BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR D 6278 ZAI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1440 3422939 RAYMOND BHALISANI DSN. NUSA GEDE RT.01/10 PGDRN 293|307 SIM C SEPEDA MOTOR D 3946 AAQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1441 3220059 RAMDAN ABDULOH JORONG PATAI KEL. TANAH DATAR 285 SIM C SEPEDA MOTOR Z 4695 PS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1442 3222286 MAR ATU S JL. JATISAMPAY 29 RT. 02/07 287 STNK SEPEDA MOTOR D 3412 VCT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1443 3224884 TONY KRISTIANTORO MARGAHAYU RAYA BARAT VII/190 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3574 OF 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1444 3425332 LAMSI SIDAURUK MANGLAYANG SARI A NO. 3 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2377 VBI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1445 3224228 RAHADIAN KOMP. PANDANWANGI NO. 26 BDG 285 SIM C SEPEDA MOTOR D 2325 JB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1446 3424164 FEMI AJENG JL. SINDANG SIRNA BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6409 VBE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1447 3218711 ALIF MUHAMAD H MANDALAWANGI RT. 01/07 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 4582 FUY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1448 3222042 RAMDHAN MUHAMAD KP. SABAGI RT. 04/06 SUMEDANG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2425 AAA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1449 3225027 KASIDI SOR MUTIARA CILILIN KAB. BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2388 VDH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1450 3208985 RIAN RIADI NEGLASARI UTARA RT. 06/04 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2658 VCH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1451 3208903 DEDY RACHMAT SUKAASIH RT. 02/08 BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR T 4235 LW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1452 3208902 ERYANGGA KP. PASIR KUMELI ATAS 57 B CMH 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 6572 UBZ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1453 3217452 CHANDRA SURYADI JL. BABAKAN JERUK 3F-18 288 SIM C SEPEDA MOTOR F 6027 BG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1454 3225265 RANDI RUSTANDI JL. RANCAWANGI 285 SIM C SEPEDA MOTOR D 5734 JX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1455 3225292 AGIL NUR D PONDOK GIRI MANDE BLOK B3 281 STNK SEPEDA MOTOR D 5072 VCK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1456 3225368 GILANG PERMANA JL. MINYAK TANAH RT. 02 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6365 KD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1457 3225363 ANSORI HIDAYAT JL. PASIRLUYU NO. 119 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR Z 5614 AT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1458 3423541 HAIKAL  JL. CIMUNCANG BANDUNG 281  288 291 STNK SEPEDA MOTOR D 4730 E  199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1459 3219082 PUTRA KESYNA YUNDA JL. CISANGGIRI JAKSEL  288 STNK  MBL PENUMPANG  B 1805 BZR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1460 3222514 OMAY KOMARUDIN JL. JATI HANDAP BANDUNG 285 STNK SEPEDA MOTOR Z 2791 QU 299000 1000 2 HARI KURUNGAN

1461 3425173 DESI ARIANTI GG. R ADIBBRATA 227 A 281 STNK SEPEDA MOTOR D 4480 ZBI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1462 3424242 SAFRLLAH R JAMIKA RT. 10/06 BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 5582 AAM 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1463 3223418 NANDI KUSWANDI KP. BBBK. GANDASARI RT. 04/10 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3480 AAI 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1464 3226743 PUTRI DARATAN I SENDANG ARUM 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6457 GN 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1465 3220584 YAYAH WARDIAH KP. SUKAMANA PANDEGLANG 281 STNK SEPEDA MOTOR B 3638 FTU 124000 1000 2 HARI KURUNGAN



1466 3222822 AHMAD FAJRI TEGAL WANGI I 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3616 SAA 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1467 3224946 SANDI GG. DENGKI 422/243 A 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5959 BO 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1468 3216068 RAKA REZALUDIN JL. PURNO BLOK G II NO. 5 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6515 SBB 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1469 3216090 SAPTO NUGROHO JL. KBN. JAYANTI NO. 10 RT. 08/12 281 STNK SEPEDA MOTOR D 4796 AAT 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1470 3211699 EVAN TANDANG JL. BOJONG KONENG RT. 04/13 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5434 ZCO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1471 3424284 IMAM MUSLIM TMN KOPO INDAH I BLK 118 281 STNK SEPEDA MOTOR D 2378 KT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1472 3226263 MAHPUD SUDRAJAT JL. H. BARDAN 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4565 GO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1473 3425358 ARI HIKMAT KP. SEKEBIRU CIMENYAN 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6045 ZAS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1474 3215769 MUHAMAD ASYURA JL. JAMARAS BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR T 3035 LC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1475 3215688 QONIT NABILA JL. PASIRLAYA BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3507 HS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1476 3425223 ARDIANSAH PURBA TUA ETEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3826  VK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1477 2986267 SYAWALUDIN JL. SUKAATI PERMAI VI NO. 5 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6217 MD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1478 3228350 KUSDINAR JL. GUMURUH BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4740 BW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1479 3228750 YUSMAN HALIM KOMP. PERMATA HIJAU G-78 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2218 ZAB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1480 3219222 REKSI MUHAMAD S JL. CIBANGKONG RT. 02/12 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5288 MG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1481 3211697 MUHAMAD IRHAM BUMI PALASARI RAYA C-5 RT. 04/14 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 6855 VGH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1482 3223144 ADE PRAMONO KP. PAJAJARAN BATUJAJAR 287 SIM C SEPEDA MOTOR E 5372 ZU 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1483 3223687 YUNUS SUTANTO KP. WARUNG KAWUNG RT. 03/06 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6844 KN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1484 3228175 ACHMAD SUNGKAR BUMI PANYILEUKAN F5 NO. 22 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6784 SAF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1485 3217014 YAYAN MULYANA JL. BADAK NO. 11 B RT. 06/05 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2357 XGA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1486 3559969 AGF MUHAMMAD A KP. KIHAPIT BARAT RT. 09/11 CMH 288|291 STNK SEPEDA MOTOR Z 5396 MC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1487 3215633 MIFTAH HIDAYAT LINGK. CIPADUNG RT. 058/06 BJR 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6657 ZBW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1488 3219982 INTAN RAMDANIA KP. NARAWITA RT. 03/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2217 ABG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1489 3222613 TRI KHALIFAH P LEUWIDULANG RT. 01/02 GRT 279 SIM C SEPEDA MOTOR G 2125 LN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1490 3219868 YOGAN AKMALUDIN PERUM JEMBER KUDUS 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4060 KK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1491 3426349 KEKEN NOER M KOMP. PUSPIPTEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5360 ABY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1492 3227644 MUHAMAD TANZIL JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5799 MG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1493 3225702 ARI D KP. WALINI 285 SIM C SEPEDA MOTOR E 4815 MB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1494 3225454 IR AHMAD YUSUP KP.CIPENDEUY KAB CIANJUR 287 STNK SEPEDA MOTOR T 4947 YT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1495 3209212 IR SISWONO JL.GAJAH MADA NO.7.B 287 SIM C SEPEDA MOTOR T 5681 HW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1496 3209312 FIRGIAWAN JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2914 CB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1497 3209342 MAHARDIKA JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 1607 UUF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1498 3209341 M RIZKI PURWANTO JL. SARIJADI BANDUNG  289 STNK SEPEDA MOTOR F 1285 DE 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1499 3209343 ILMARSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR D 5943 CB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1500 3216084 MULYANI TELAUM JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR B 1390 CVE 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1501 3424792 THAREA MUH YUSUF KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 287 STNK SEPEDA MOTOR R 2918 UF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1502 3424776 SUSANTO JL. PASIR LUYU BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 7606 AP 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1503 3423546 CHITRA KHARISMA KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 3818 FB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1504 3422277 AHMAD  S BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2831 VB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1505 3422501 RICKY SA JL. TENTARA PELAJAR TSM 283 STNK SEPEDA MOTOR T 6230 HJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1506 3422503 SURATMUN BATAN INDAH BLOK. D.31 BDG 293 SIM C SEPEDA MOTOR F 4126 UAG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1507 3222102 ERVIAGA JL. BATURADEN BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 3725 UD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1508 3222106 HERU A KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 2411 HN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1509 3223700 FAHMI MISBAHUDIN SELUREJO NGALIK 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 3658 AR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1510 3422477 ARIL AM JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 6850 FS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1511 3221210 EVA KARLINA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2213 KY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1512 3226794 HARUN JL. CIPADUNG BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 4961 LD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1513 3220970 DENI JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 6603 AAO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1514 3216205 RIDWAN SOLEHUDIN CIMAUNG KAB BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3074 FY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1515 3215794 PULUNG SUKMA W CILACAP PALUGON 288 SIM  C SEPEDA MOTOR Z 3952 HV 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1516 3222503 UUNG KP. CIKADU BANDUNG 288 SIM  A MBL PENUMPANG D 8694 MF 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1517 3427106 UUS SUTARMAN KP. CIKALONG BANDUNG 288 STNK SPD MOTOR D 6726 KI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1518 3227003 ADIL  S  BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 4826 LK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1519 3422510 I MD BAGUS ARI YOGA JL. RANDO BAWA ILIR 288 STNK SEPEDA MOTOR E 3239 YA 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1520 3223556 SAFARI CILEUNYIKAB. BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4670 VDO 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1521 3222672 LUKY ARIEF CIBOLERANG BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2116 AAN  199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1522 3222628 RUDY HARIANTO M KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6494 VCJ 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1523 3426510 M YASSER JL. MERDEKA NO. 1 NO. 45 293 STNK SEPEDA MOTOR B 4353 BDA 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1524 3215793 M YAZIQ JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 6076 KH 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1525 3224520 CHAFIPZ S BANJAR WIJAYA B. 48 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2406 CJ 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1526 3225693 RANA KUSMANA JL. KH AHMAD DAHLAN NO. 03 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6434 CCO 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1527 3227722 SULISTIAWAN JL. CIKALANG BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2193 VAK 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1528 3226744 SANSAN MADA JL. CIBATU BANDREK GARUT 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6326 BA 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1529 3227708 MUHAMAD S JL. BBK. JATI NO. 308 BANDUNG  288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4941 WH 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1530 3426233 RIZKI MAULANA JL. RADIO RT 07/08 RANCAEKEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2774 XD 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1531 3220553 HERI HERYANTO JL. SEWU RAYA NO. 5 BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3701 VCX 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1532 3221527 SANDI YULIANTO JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 5720 UUH 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1533 3222510 MARUDUT SIAGIAN KARANG SARI SUBANG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2006 WK 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1534 3422558 RONI JL. PURWAKARTA BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5567 ZAA 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1535 3224641 ABDUL AZIS JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 5308 LH 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1536 3428106 TARSIM JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 288 STNK SEPEDA MOTOR T 2569 YH 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1537 3227148 JAENUDIN AMIN TANGGERANG 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 5450 AAO 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1538 3219475 GOFUR ROHIM JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 295 STNK SEPEDA MOTOR B 3204 YI 74000 1000 2 HARI KURUNGAN

1539 3426847 EDI KARTIWA JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5909 FT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1540 3427062 M RIZKY JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 2897 GD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1541 3426852 CANDAN JL. SARIJADI BANDUNG  297 STNK SEPEDA MOTOR D 8506 EI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



1542 3425306 ARFIAN JL. HARUMAN SARI NO. 18 287 STNK SEPEDA MOTOR D 8201 ER 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1543 3427270 SULASTRI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR D 1754 XH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1544 3224498 HAFFIQ Z JL. CIJAWURA INDAH IV NO. 5 287 STNK SEPEDA MOTOR D 369 QQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1545 3227762 MOCH FAUZI KP. BOJONG SUREN BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR D 1259 QS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1546 3218707 EDI ALI ALAMSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR F 1340 WD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1547 3220576 LALAN JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4450 AD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1548 3423194 MANAN KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6067 OD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1549 3427065 RICO YUDHO JL. PASIR LUYU BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR B 6340 SYV 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1550 3219443 LUKMAN AL F KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3050 HS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1551 3219462 NENG MULYANI JL. CIJERAH GG ALHIDAYAH 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5140 MQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1552 3424504 AKRAM ABDUL A JL. TENTARA PELAJAR 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3088 ZTH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1553 3219461 DERY ANGGA S BATAN INDAH BLOK. D.31 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3759 MW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1554 3219480 RUBBY RAHMAN JL. BATURADEN BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3684 VQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1555 3424245 ENDAH PURWATI H KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 293 SIM C SEPEDA MOTOR E 5713 WX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1556 3424244 MUHAMMAD PRASETYO SELUREJO NGALIK 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4096 ZTH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1557 2982733 FB DANU Y JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 3155 VDC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1558 3217990 ANDI KARYA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  280 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3911 CC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1559 3222243 IRWAN JL. CIPADUNG BANDUNG 280 SIM C SEPEDA MOTOR D 6672 AAR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1560 3222259 AAN F JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 1471 DH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1561 3221553 YUDA RAMDAN CIMAUNG KAB BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3506 XC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1562 3222603 FERY KURNIA KP.SIDA MUKTI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5232 TR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1563 3226628 MICHAEL JOY JL. PINTU 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2741 VDT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1564 3209197 YANTO JL.NEGLASARI UTARA RT.05/04 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4593 MT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1565 3209196 TOPAN KP.CIRAPUHAN 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6719 CN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1566 2984352 M SYAHRUL R JL. BAROS NO. 22 CIMAHI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 603 YXX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1567 2984431 YODA WIDIYANTO DS. KARANGMUNCANG BANDUNG  291 STNK SEPEDA MOTOR D 2361 VBG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1568 3209364 SRI ASTUTI KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 6125 KI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1569 3209358 DANIEL ROY NALDO JL. MERDEKA NO. 1 NO. 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4517 FG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1570 3209357 AGUS RUDIYANTO JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2510 AAN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1571 3209355 DILA BANJAR WIJAYA 293 SIIM C SEPEDA MOTOR F 3823 TK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1572 3212690 MUHAMAD IQBAL JL. KARANG ARUM BANDUNG 288  285 SIM  C SEPEDA MOTOR D 2463 MN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1573 3224533 LUCKY  A CIMINDI BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4713 ABH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1574 3425072 ADI WIBOWO  BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 3667 KR  99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1575 3202644 M RAYHAN  PRATISTA BANDUNG 288 SIM  C SEPEDA MOTOR D 2719 ON 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1576 3225110 HADY MULYAWAN JL KIDUNG BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 189 DH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1577 3221688 BAYU KURNIAWAN BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 6375 AB K 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1578 2982328 HADI NURWANTO KUDUS 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 1371 WI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1579 3224556 CHIERUL UMAM WARUNGDOYONG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 6357  KW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1580 3222677 NUGROHO GG. H KURDI BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR B 4353 BDA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1581 3222319 RIFALDI  EKA JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 6076 KH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1582 3219052 CHAFIPZ S BANJAR WIJAYA B. 48 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2406 CJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1583 3422131 RANA KUSMANA JL. KH AHMAD DAHLAN NO. 03 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6434 CCO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1584 3228041 SULISTIAWAN JL. CIKALANG BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2193 VAK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1585 3222484 SANSAN MADA JL. CIBATU BANDREK GARUT 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6326 BA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1586 3222630 MUHAMAD S JL. BBK. JATI NO. 308 BANDUNG  288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4941 WH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1587 3426977 RIZKI MAULANA JL. RADIO RT 07/08 RANCAEKEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2774 XD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1588 3227721 HERI HERYANTO JL. SEWU RAYA NO. 5 BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3701 VCX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1589 3227723 SANDI YULIANTO JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 5720 UUH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1590 3218706 MARUDUT SIAGIAN KARANG SARI SUBANG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2006 WK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1591 3222802 RONI JL. PURWAKARTA BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5567 ZAA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1592 3222815 ABDUL AZIS JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 5308 LH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1593 3425057 TARSIM JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 288 STNK SEPEDA MOTOR T 2569 YH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1594 3213013 JAENUDIN AMIN TANGGERANG 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 5450 AAO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1595 3425263 GOFUR ROHIM JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 295 STNK SEPEDA MOTOR B 3204 YI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1596 3223922 EDI KARTIWA JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5909 FT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1597 2982629 M RIZKY JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 2897 GD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1598 3222478 CANDAN JL. SARIJADI BANDUNG  297 STNK SEPEDA MOTOR D 8506 EI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1599 3223574 ARFIAN JL. HARUMAN SARI NO. 18 287 STNK SEPEDA MOTOR D 8201 ER 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1600 3201065 SULASTRI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR D 1754 XH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1601 3222841 HAFFIQ Z JL. CIJAWURA INDAH IV NO. 5 287 STNK SEPEDA MOTOR D 369 QQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1602 2994700 MOCH FAUZI KP. BOJONG SUREN BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR D 1259 QS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1603 3218676 EDI ALI ALAMSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR F 1340 WD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1604 3220572 LALAN JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4450 AD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1605 3220566 MANAN KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6067 OD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1606 3220577 RICO YUDHO JL. PASIR LUYU BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR B 6340 SYV 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1607 3221570 LUKMAN AL F KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3050 HS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1608 3222543 NENG MULYANI JL. CIJERAH GG ALHIDAYAH 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5140 MQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1609 3222668 AKRAM ABDUL A JL. TENTARA PELAJAR 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3088 ZTH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1610 3222669 DERY ANGGA S BATAN INDAH BLOK. D.31 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3759 MW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1611 3227749 RUBBY RAHMAN JL. BATURADEN BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3684 VQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1612 3427054 ENDAH PURWATI H KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 293 SIM C SEPEDA MOTOR E 5713 WX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1613 3215745 MUHAMMAD PRASETYO SELUREJO NGALIK 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4096 ZTH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1614 3423189 FB DANU Y JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 3155 VDC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1615 3424833 ANDI KARYA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  280 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3911 CC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1616 3428083 IRWAN JL. CIPADUNG BANDUNG 280 SIM C SEPEDA MOTOR D 6672 AAR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1617 3425929 AAN F JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 1471 DH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1618 3422530 YUDA RAMDAN CIMAUNG KAB BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3506 XC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1619 3219471 FERY KURNIA KP.SIDA MUKTI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5232 TR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1620 3426128 ENDANG SOFANDI KP.SUKA SIRNA 293 SIM C SEPEDA MOTOR B 6830 PW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1621 3428476 YANTO JL.NEGLASARI UTARA RT.05/04 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4593 MT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1622 3225905 TOPAN KP.CIRAPUHAN 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6719 CN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1623 3225965 M SYAHRUL R JL. BAROS NO. 22 CIMAHI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 603 YXX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1624 3225893 YODA WIDIYANTO DS. KARANGMUNCANG BANDUNG  291 STNK SEPEDA MOTOR D 2361 VBG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1625 3422522 SRI ASTUTI KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 6125 KI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1626 3225855 DANIEL ROY NALDO JL. MERDEKA NO. 1 NO. 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4517 FG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1627 3422142 AGUS RUDIYANTO JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2510 AAN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1628 3422527 DILA BANJAR WIJAYA 293 SIIM C SEPEDA MOTOR F 3823 TK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1629 3223698 CHRISTIAN  A  JL. CIKONENG  24 289  288 STNK MBL PENUMPANG B 1859 ETM  49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1630 3209354 ARIANUS JL. SUKAHAJI BANDUNG 288 STNK  SEPEDA MOTOR D 2767 UBP  49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1631 3209335 SISGIYANTO  GRIYA CARAKA  288 STNK MBL PENUMPANG D 515 GIY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1632 3209334 FAJAR  CLUSTER BUMI CIBEBR  288 STNK SEPEDA MOTOR B 2415 SMB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1633 3209320 M FAUZAN ARI BANDUNG 288 SIM A  MBL PENUMPANG  B 1344 WN  49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1634 3209315 REZA RAMDANI  PASAR KIDUL BANDUN 281 SIM C SEPEDA MOTOR Z 2614 RI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1635 3209311 RICHI K REGOL BANDUN 281 STNK SEPEDA MOTOR D 3314 KW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1636 3209305 RIZKI D  JL GARUDA BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3450 KS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1637 3209294 IKBAL JORONG PATAI KEL. TANAH DATAR 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2399 VDE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1638 3209279 SUSENO JL. JATISAMPAY 29 RT. 02/07 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 2651 MX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1639 3209274 GILANG PERDANA MARGAHAYU RAYA BARAT VII/190 287 STNK SEPEDA MOTOR E 5543 UM 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1640 3209254 HARISH FADHLUR MANGLAYANG SARI A NO. 3 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2642 VDL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1641 3209244 RAHMAN NUR P KOMP. PANDANWANGI NO. 26 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6158   JJJO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1642 3425726 HAFIZ BUDY N JL. SINDANG SIRNA BANDUNG 287 SIM A SEPEDA MOTOR B 2556 SGT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1643 3422289 TINO RIANTO MANDALAWANGI RT. 01/07 287 SIM A SEPEDA MOTOR B 2392 SYN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1644 3422292 ERWIN MARETA KP. SABAGI RT. 04/06 SUMEDANG 287 SIM A SEPEDA MOTOR B 1702 TYN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1645 3422621 IRYON UJUNG BERUNG INDAH 18-13 287 SIM A SEPEDA MOTOR D 1405 AFP 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1646 3225367 ADI RIO S GG. TERASANA NO. 98 BANDUNG 287 SIM A SEPEDA MOTOR Z 1862 AQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1647 3422667 FAISHAL SHOLAHUDIN CIKADU NO. 23 BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR B 818 ULE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1648 3422672 NUR RIZKI SOR MUTIARA CILILIN 287 SIM A SEPEDA MOTOR D 1734 AG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1649 3422688 KERZA LAKSANA NEGLASARI UTARA RT. 06/04 287 STNK SEPEDA MOTOR D 1792 SBT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1650 3422696 JAKOB EDWARD SUKAASIH RT. 02/08 BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 2548 HY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1651 3423518 BINTAN KP. PASIR KUMELI ATAS 57 B 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2892 UBU 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1652 3423536 DADAN KUSNANDAR JL. BABAKAN JERUK 3F-18 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2264 MA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1653 3225431 YANTI SRI M JL. RANCAWANGI 287 STNK SEPEDA MOTOR D 4407 ABM 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1654 3222132 TAOPIK RAMDAN PONDOK GIRI MANDE BLOK B3 281 SIM C SEPEDA MOTOR DK 2688 HR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1655 3222149 HERMES A JL. MINYAK TANAH RT. 02 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4428 XL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



1656 3209090 IR DENNY BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2595 IW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1657 3220580 ROBBY SUKMADI GG.SALEH 145/66 RT. 06/07 BDG 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 2380 GY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1658 3225424 M AZRIL TRS. CIKAJANG RAYA RT. 01/15 BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR Z 3961 TN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1659 3206834 I AHMAD K JL. JATI HANDAP BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR Z 2312 DAG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1660 3206874 EVIS SARTIKA GG. R ADIBBRATA 227 A 288 STNK SEPEDA MOTOR D 2957 KY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1661 3212287 FERRY ARDIAN JAMIKA RT. 10/06 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR Z 2360 MH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1662 3222788 KHAIRUNNISAH KP. BBBK. GANDASARI RT. 04/10 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6551 FS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1663 3227669 ARIEF H DARATAN I SENDANG ARUM 285 SIM C SEPEDA MOTOR B 6926 PUL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1664 3225523 VICKTOR H JL. BBK. TAROGONG NO. 262 281 STNK SEPEDA MOTOR D 4091 GQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1665 2879973 DANAN SENO AJI TEGAL WANGI I 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 3966 HE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1666 3226795 SAEFUL GG. DENGKI 422/243 A 287| SIM C SEPEDA MOTOR D 6536 IT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1667 3226793 OPUR SETIAWAN JL. PURNO BLOK G II NO. 5 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3568 HH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1668 3422082 PIPIK MAULANI JL. KBN. JAYANTI NO. 10 RT. 08/12 287 STNK SEPEDA MOTOR D 3205 ACA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1669 3217943 HAMDAN LESMANA JL. BOJONG KONENG RT. 04/13 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3082 KB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1670 3422033 MUIZZUDIN RIDWAN  JL. PAMARISAN RT.04/01 CIAMIS 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6772 ZAS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1671 3219975 RAMADHAN JL. MARGAASIH BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 6819 UAR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1672 3217459 AHMAD PAUJAN  JL. CIPATAT KAB. BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4203 FW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1673 3425780 ENANG SYAHDINAR JL. KARASAK UTARA BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5596 ZBT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1674 3425797 JAJANG SOPYAN JL. CIPARAY NO. 25 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 3705 ACE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1675 3425787 HERMAN PURBA JL. BK. HANTAP NO. 9 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6430 VCR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1676 3208970 AGUS JL. CICALENGKA NO. 8 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 3902 UCE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1677 3225167 M GINANJAR FIRDAUS JL. LOGAM NO. 11 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4853 FE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1678 3222090 RIRIS  S JL. BBK. DAESE BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5492 SAZ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1679 3222052 DANIEL FERNANDO JL. RIUNG SALUYU I BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2068 LX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1680 3222024 WANDI SUMARWAN JL. CIPARAY RT.03/05 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2425 AAA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1681 3200081 ENDANG SUKMANA JL. BOJONG ASIH RT.08/05 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5585 JE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1682 3200050 MARCELLINO C.P JL. SUKAJADI NO. 413/102 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5855 JJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN


